PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОУФИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 августа 2016 г.                                                                                                           № 24/152
г. Красноуфимск

Об отказе Фархутдинову Тимуру Альтафовичу, выдвинутому в порядке самовыдвижения, в регистрации кандидатом на выборах депутатов Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 14

В связи с непредставлением Фархутдиновым Тимуром Альтафовичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, в срок, установленный пунктом 4 статьи 51 Избирательного кодекса Свердловской области, оформленных надлежащим образом документов для регистрации кандидата в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 14, руководствуясь подпунктом 3 пункта 6 статьи 53 Избирательного кодекса Свердловской области, Красноуфимская городская территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Отказать Фархутдинову Тимуру Альтафовичу, выдвинутому в порядке самовыдвижения в регистрации кандидатом в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 14 и считать прекращенным его статус кандидата в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 14 на выборах 18 сентября 2016 года.
2. Направить письменное уведомление в дополнительный офис              № 7003/0659 ПАО Сбербанк о прекращении операций по специальному избирательному счету, открытому кандидатом Фархутдиновым Т.А. за исключением перечисления неизрасходованных средств избирательного фонда жертвователям, пропорционально вложенным средствам.
3. Предложить Фархутдинову Тимуру Альтафовичу до предоставления итогового финансового отчета возвратить неизрасходованные денежные средства избирательного фонда гражданам и юридическим лицам, осуществившим добровольные пожертвования, закрыть специальный избирательный счет и не позднее 30 дней (не позднее 07.09.2016 года) представить в Красноуфимскую городскую территориальную избирательную комиссию итоговый финансовый отчет о поступлении и расходовании средств избирательного фонда.

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, кандидату в депутаты Думы городского округа Красноуфимск по одномандатному избирательному округу № 14 Фархутдинову Т.А., Избирательной комиссии Свердловской области, средствам массовой информации и разместить на сайте Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии О.В. Шубину.

	Председатель

Красноуфимской городской территориальной избирательной комиссии

	О.В. Шубина

	Секретарь
Красноуфимской городской
территориальной избирательной комиссии

	Е.А. Константинова

PAGE